



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Contratada: ASG ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA.
(CNPJ: 03.867.672/0001-97)
Objeto: Prestação de serviços continuados de estocagem de materiais (almoxarife).
Repactuação de preços.
Referência: Processo Administrativo Eletrônico nº 9439/2023-TRE/RN

APOSTILA nº 2 do Contrato nº 34/2023-TRE/RN

1. Por meio desta apostila, com fundamento nos arts. 135 e 136, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, c/c os arts. 12 e 16 do Decreto nº 9.507/2018 e Cláusula Sétima do **Contrato nº 34/2023-TRE/RN**, fica registrada a REPACTUAÇÃO DE PREÇOS do referido contrato, com **efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2024**, em decorrência da Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2024 (Número de Registro no MTE: RN000083/2024), aplicável à categoria profissional alocada para a execução do contrato, passando a vigorar os valores contratuais indicados no Anexo desta apostila.
2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o **valor global estimado** do referido contrato fica alterado de R\$ 1.982.963,40 (um milhão, novecentos e oitenta e dois mil, novecentos e sessenta e três reais e quarenta centavos) para **R\$ 2.149.806,60 (dois milhões, cento e quarenta e nove mil, oitocentos e seis reais e sessenta centavos)**.
3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 28 de novembro de 2024.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral do TRE/RN



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ANEXO da Apostila nº 1 do Contrato nº 34/2023-TRE/RN
Repactuação de Preços 2024: Novos Valores do **Contrato nº 34/2023-TRE/RN**.

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor Mensal (R\$)	Meses	Valor Total (R\$)
1	Prestação de serviço mensal de almoxarife, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência (06 profissionais).	Posto	6	4.329,59	25.977,54	60	1.558.652,40
A	TOTAL POSTOS FIXOS				25.977,54	-	1.558.652,40
2	Pacote I – Almoxarife: Prestação de serviço eventual de 01 (um) almoxarife durante 01 (um) dia de serviço, com carga horária de 8h, em viagem sem pernoite, em dias úteis.	Unidade	210	269,44	-	-	56.582,40
3	Pacote II – Almoxarife: Prestação de serviço eventual de 01 (um) almoxarife durante 01 (um) dia de serviço, com carga horária de 8h, em viagem com pernoite, em dias úteis	Unidade	930	357,44	-	-	332.419,20
4	Pacote III – Almoxarife: Prestação de serviço de 01 (um) almoxarife durante 01 (um) dia de serviço, com carga horária de 8h, no sábado.	Unidade	180	236,16	-	-	42.508,80
5	Pacote IV – Almoxarife: Prestação de serviço eventual de 01 (um) almoxarife durante 01 (um) dia de serviço, com carga horária de 8h, no domingo ou feriado.	Unidade	12	314,88	-	-	3.778,56
6	Pacote V – Almoxarife: Prestação de serviço eventual de 01 (um) almoxarife durante 01 (um) mês de serviço, com carga horária de 44 horas semanais.	Unidade	36	4.329,59	-	-	155.865,24
B	TOTAL PACOTES ADICIONAIS (R\$)						591.154,20
TOTAL GERAL (A + B)					25.977,54	-	2.149.806,60